Kúpna cena je splatná v lehote 15 dní odo dňa vystavenia faktúry 
objednávateľom. 

3. CENA ZA DIELO 

3.1 Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi cenu za dielo v rozsahu zhotoviteľom skutočne 
vykonaných výkonov a prác a skutočne dodaných dielov a materiálov. Cena za dielo však nepresiahne 
sumu 69 800 €, slovom šesťdesiatdeväťtisicosemsto eur. 

Takto stanovená cena za dielo, resp. jej časti sa aplikujú počas celej doby trvania tejto zmluvy a môžu 
byť zmenené len dohodou zmluvných strán. 

3.2 V cene za dielo, resp. jej častiach podľa odseku 3.1 tohto článku sú zahrnuté všetky náklady a výdavky